
 
 

UCHWAŁA NR VII-70/24 
RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łapsze Niżne na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.1465) oraz art. 211, i art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r  o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), 

Rada Gminy w Łapszach Niżnych uchwala, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 128.896,58 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 125.283,58 zł, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3.613,00 zł, 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 128.896,58  zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do 
niniejszej Uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 209.983,58  zł, 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę -81.087,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2024, zgodnie z Załącznikiem  nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Łapsze Niżne na rok 2024 na 
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej, zgodnie z Załącznikiem  nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane w ramach pomocy 
obywatelom Ukrainy zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz 583 z późn, zm.), zgodnie z Załącznikiem  nr 5 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapsze 
Niżne w roku 2024, zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. W Uchwale Nr VI-45/24 Rady Gminy Łapsze Niżne z dnia 30 października 2024 r., Załącznik nr 
6 „Zmiana planu dotacji udzielanych z Budżetu Gminy Łapsze Niżne w roku 2024” otrzymuje nowe brzmienie, 
zgodnie z Załącznikiem nr 7, do niniejszej Uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8282



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Włoch 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8282



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 23,75

0,00 0,00

75011 0,00 23,75

0,00 0,00

0,00 23,75

754 0,00 2 984,00

0,00 0,00

75412 0,00 2 984,00

0,00 0,00

0,00 2 984,00

758 0,00 75 670,00

0,00 0,00

Różne rozliczenia 36 358 754,61 36 434 424,61

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 10 000,00 12 984,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 438 969,00 438 969,00

Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 32 984,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 468 969,00 471 953,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 611,92 635,67

Urzędy wojewódzkie 115 569,77 115 593,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 192 433,00 192 433,00

bieżące

Administracja publiczna 308 002,77 308 026,52

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów Budżetu Gminy Łapsze Niżne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII-70/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8282



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

75814 0,00 75 670,00

0,00 0,00

0,00 75 670,00

801 0,00 40 429,39

0,00 0,00

80101 0,00 12 429,39

0,00 0,00

0,00 12 000,00

0,00 429,39

80103 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

80104 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

852 -4 441,74 6 561,88

0,00 0,00

85213 -502,74 0,00

0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji

11 976,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Pomoc społeczna 1 055 972,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego 85 000,00

11 473,37

0,00

0,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z
zakresu wychowania przedszkolnego 110 000,00

Przedszkola 442 411,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0830

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 835 317,00

Wpływy z usług 107 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

119 500,00

0,00

1 058 092,55

105 000,00

118 000,00

462 411,00

843 317,00

0,00

429,39

181 409,39

0,00

0,00

541 093,00

1 624 403,53

0,00

Szkoły podstawowe 168 980,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 465 423,00

Oświata i wychowanie 1 583 974,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

5 8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3 4

Różne rozliczenia finansowe 5 106 260,61 5 181 930,61

§ Nazwa Plan przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8282



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

-502,74 0,00

85214 -2 150,00 0,00

0,00 0,00

-2 150,00 0,00

85216 0,00 3 724,54

0,00 0,00

0,00 3 724,54

85219 0,00 1 147,00

0,00 0,00

0,00 1 147,00

85230 -1 789,00 0,00

0,00 0,00

-1 789,00 0,00

85295 0,00 1 690,34

0,00 0,00

0,00 1 690,342100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 15 190,34

Pozostała działalność 383 728,78

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

16 880,68

385 419,12

§

3 4 5

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 585,00

Pomoc w zakresie dożywiania

0,00

0,00

17 796,00

9 064,00

17 796,0019 585,00

115 509,00

0,00

145 971,06

145 971,06

0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

7 917,00

Ośrodki pomocy społecznej 114 362,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 142 246,522030

Zasiłki stałe 142 246,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2030

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 074,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 976,11

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

11 074,00

8 924,00

8

0,00

11 473,37

8 924,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8282



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -10 801,42 14 857,72

0,00 0,00

85502 -9 446,74 14 085,80

0,00 0,00

-9 446,74 0,00

0,00 14 085,80

85503 0,00 503,00

0,00 0,00

0,00 503,00

85513 -1 354,68 268,92

0,00 0,00

-1 354,68 0,00

0,00 268,92

razem: -15 243,16 140 526,74

0,00 0,00

5

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 8

Plan po zmianach 
(5+6+7)

631 402,00

0,00

1 255,00

189 369,99

1 255,00

0,00

3 411 351,22

0,00

3 751 911,21

3 816 748,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 631 402,00

bieżące 59 959 015,03 60 084 298,61

3 764,88

0,00

34 622,46

38 387,34

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 495,96

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

35 977,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

39 473,10

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

752,00

2100

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 175 284,19

Karta Dużej Rodziny 752,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 420 797,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 747 272,15

Rodzina 3 812 691,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8282



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 8 771,00

0,00 0,00

75412 0,00 8 771,00

0,00 0,00

0,00 8 771,00

900 -5 158,00 0,00

0,00 0,00

90015 -5 158,00 0,00

0,00 0,00

-5 158,00 0,00

razem: -5 158,00 8 771,00

0,00 0,00

-20 401,16 149 297,74

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 071 500,00

Ogółem: 76 834 219,03

majątkowe 16 875 204,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 440 098,00

1 071 500,00

76 963 115,61

16 878 817,00

440 098,00

0,00

254 842,00

0,00

254 842,00

56 771,00

254 842,00

56 771,00

0,00

311 642,00

254 871,00

majątkowe

8

6370

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych 260 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 260 000,00

6300

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

48 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 260 000,00

Ochotnicze straże pożarne 48 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 302 871,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 254 871,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

3

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8282



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

588 650,00 588 650,00 585 070,00 225 190,00 359 880,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-26 600,00 -26 600,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
562 050,00 562 050,00 559 070,00 225 190,00 333 880,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
588 650,00 588 650,00 585 070,00 225 190,00 359 880,00 0,00 3 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-26 600,00 -26 600,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
562 050,00 562 050,00 559 070,00 225 190,00 333 880,00 0,00 2 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 887 049,33 4 666 588,33 4 539 588,33 0,00 4 539 588,33 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 220 461,00 6 220 461,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 900,00 61 900,00 61 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
10 948 949,33 4 728 488,33 4 601 488,33 0,00 4 601 488,33 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 220 461,00 6 220 461,00 0,00 0,00
9 803 679,93 3 699 879,93 3 699 879,93 0,00 3 699 879,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 103 800,00 6 103 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 900,00 61 900,00 61 900,00 0,00 61 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 865 579,93 3 761 779,93 3 761 779,93 0,00 3 761 779,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 103 800,00 6 103 800,00 0,00 0,00
297 610,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 610,00 254 610,00 0,00 0,00
-15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 0,00 -15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
282 310,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 610,00 254 610,00 0,00 0,00
297 610,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 610,00 254 610,00 0,00 0,00
-15 300,00 -15 300,00 -15 300,00 0,00 -15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
282 310,00 27 700,00 27 700,00 0,00 27 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 254 610,00 254 610,00 0,00 0,00
501 880,00 441 880,00 441 880,00 0,00 441 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
474 880,00 414 880,00 414 880,00 0,00 414 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
262 450,00 262 450,00 262 450,00 0,00 262 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
242 450,00 242 450,00 242 450,00 0,00 242 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Zmiana planu wydatków Budżetu Gminy Łapsze Niżne
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

17

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenieWytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

po zmianach

przed zmianą

Dostarczanie wody
zmniejszenie

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

po zmianach

Drogi publiczne gminne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

400

600

40002

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

60016

630

63003

700

70005

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Turystyka
zmniejszenie

zwiększenie

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII-70/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8282



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

185 570,00 125 570,00 125 570,00 0,00 125 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
178 570,00 118 570,00 118 570,00 0,00 118 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00
218 115,00 218 115,00 218 115,00 0,00 218 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 115,00 225 115,00 225 115,00 0,00 225 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
162 140,00 162 140,00 162 140,00 0,00 162 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 140,00 169 140,00 169 140,00 0,00 169 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 914 050,27 6 502 823,27 5 907 740,27 4 384 325,52 1 523 414,75 0,00 402 650,00 192 433,00 0,00 0,00 411 227,00 411 227,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 914 074,02 6 502 847,02 5 907 764,02 4 384 349,27 1 523 414,75 0,00 402 650,00 192 433,00 0,00 0,00 411 227,00 411 227,00 0,00 0,00
115 564,92 115 564,92 115 564,92 115 564,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 588,67 115 588,67 115 588,67 115 588,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 175 940,49 1 059 834,00 372 900,00 6 000,00 366 900,00 0,00 61 600,00 625 334,00 0,00 0,00 1 116 106,49 1 116 106,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 755,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 771,00 8 771,00 0,00 0,00

2 187 695,49 1 062 818,00 372 900,00 6 000,00 366 900,00 2 984,00 61 600,00 625 334,00 0,00 0,00 1 124 877,49 1 124 877,49 0,00 0,00
1 101 779,49 417 000,00 355 400,00 6 000,00 349 400,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 684 779,49 684 779,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 755,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 2 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 771,00 8 771,00 0,00 0,00

1 113 534,49 419 984,00 355 400,00 6 000,00 349 400,00 2 984,00 61 600,00 0,00 0,00 0,00 693 550,49 693 550,49 0,00 0,00
32 429 273,43 26 393 883,43 25 363 903,43 20 932 554,87 4 431 348,56 96 600,00 922 400,00 10 980,00 0,00 0,00 6 035 390,00 6 035 390,00 0,00 0,00

-77 570,61 -7 570,61 -7 570,61 -7 570,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00
193 670,00 193 670,00 123 670,00 53 670,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 545 372,82 26 579 982,82 25 480 002,82 20 978 654,26 4 501 348,56 166 600,00 922 400,00 10 980,00 0,00 0,00 5 965 390,00 5 965 390,00 0,00 0,00
23 162 193,00 17 126 803,00 16 506 823,00 14 168 380,00 2 338 443,00 0,00 609 000,00 10 980,00 0,00 0,00 6 035 390,00 6 035 390,00 0,00 0,00

-77 570,61 -7 570,61 -7 570,61 -7 570,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00
20 000,00 20 000,00 20 000,00 8 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 104 622,39 17 139 232,39 16 519 252,39 14 168 809,39 2 350 443,00 0,00 609 000,00 10 980,00 0,00 0,00 5 965 390,00 5 965 390,00 0,00 0,00
3 367 233,00 3 367 233,00 3 244 733,00 2 725 933,00 518 800,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375 233,00 3 375 233,00 3 252 733,00 2 725 933,00 526 800,00 0,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 466 850,00 1 466 850,00 1 324 250,00 1 042 300,00 281 950,00 96 600,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90 000,00 90 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 556 850,00 1 556 850,00 1 344 250,00 1 042 300,00 301 950,00 166 600,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
917 411,29 917 411,29 917 411,29 412 914,80 504 496,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 670,00 75 670,00 75 670,00 45 670,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

993 081,29 993 081,29 993 081,29 458 584,80 534 496,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

235 227,00
0,00

371 327,00

235 227,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

371 327,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

4

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan

17

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801

80101

80103

80104

70095 Pozostała działalność

Działalność usługowa

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Administracja publiczna

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

710

750

71012

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zwiększenie
Urzędy wojewódzkie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach

75011

754

75412

przed zmianą

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Szkoły podstawowe

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie
80195 Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8282



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 781 645,36 2 781 645,36 1 826 260,28 852 395,60 973 864,68 0,00 955 385,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-4 441,74 -4 441,74 -502,74 0,00 -502,74 0,00 -3 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6 561,88 6 561,88 1 217,00 0,00 1 217,00 0,00 5 344,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 783 765,50 2 783 765,50 1 826 974,54 852 395,60 974 578,94 0,00 956 790,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 610,11 16 610,11 16 610,11 0,00 16 610,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-502,74 -502,74 -502,74 0,00 -502,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 107,37 16 107,37 16 107,37 0,00 16 107,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 074,00 61 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-2 150,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 924,00 58 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 246,52 142 246,52 0,00 0,00 0,00 0,00 142 246,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 724,54 3 724,54 0,00 0,00 0,00 0,00 3 724,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
145 971,06 145 971,06 0,00 0,00 0,00 0,00 145 971,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 149 218,45 1 149 218,45 1 139 238,45 809 404,45 329 834,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 147,00 1 147,00 17,00 0,00 17,00 0,00 1 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 150 365,45 1 150 365,45 1 139 255,45 809 404,45 329 851,00 0,00 11 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 607,50 21 607,50 0,00 0,00 0,00 0,00 21 607,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 789,00 -1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
19 818,50 19 818,50 0,00 0,00 0,00 0,00 19 818,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 728,78 383 728,78 24 751,72 6 408,12 18 343,60 0,00 358 977,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690,34 1 690,34 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 490,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
385 419,12 385 419,12 25 951,72 6 408,12 19 543,60 0,00 359 467,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 195 868,85 4 195 868,85 758 801,74 443 077,60 315 724,14 0,00 3 437 067,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-10 801,42 -10 801,42 -1 354,68 0,00 -1 354,68 0,00 -9 446,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 857,72 14 857,72 503,00 0,00 503,00 0,00 14 354,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 199 925,15 4 199 925,15 757 950,06 443 077,60 314 872,46 0,00 3 441 975,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 886 456,15 3 886 456,15 453 485,00 352 569,00 100 916,00 0,00 3 432 971,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 446,74 -9 446,74 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 446,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 085,80 14 085,80 0,00 0,00 0,00 0,00 14 085,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 891 095,21 3 891 095,21 453 485,00 352 569,00 100 916,00 0,00 3 437 610,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 056,00 1 056,00 1 056,00 0,00 1 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 559,00 1 559,00 1 559,00 0,00 1 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 128,10 42 128,10 38 632,14 0,00 38 632,14 0,00 3 495,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
-1 354,68 -1 354,68 -1 354,68 0,00 -1 354,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268,92 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 042,34 41 042,34 37 277,46 0,00 37 277,46 0,00 3 764,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

po zmianach

Pomoc w zakresie
dożywiania

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

85295

855

85502

85503

85513

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Plan

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

852

85213

85214

przed zmianą

po zmianach

Pomoc społeczna
zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe

Zasiłki stałe

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

85216

85219

85230

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8282



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 621 482,50 6 106 096,50 5 931 228,50 1 500 400,55 4 430 827,95 0,00 19 400,00 155 468,00 0,00 0,00 515 386,00 515 386,00 0,00 0,00
-19 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 858,00 -19 858,00 0,00 0,00
14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 616 324,50 6 120 796,50 5 945 928,50 1 500 400,55 4 445 527,95 0,00 19 400,00 155 468,00 0,00 0,00 495 528,00 495 528,00 0,00 0,00
233 551,55 202 851,55 47 383,55 12 590,55 34 793,00 0,00 0,00 155 468,00 0,00 0,00 30 700,00 30 700,00 0,00 0,00
-14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 700,00 -14 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
218 851,55 202 851,55 47 383,55 12 590,55 34 793,00 0,00 0,00 155 468,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00
938 400,00 453 714,00 453 714,00 0,00 453 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 484 686,00 484 686,00 0,00 0,00
-5 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 158,00 -5 158,00 0,00 0,00
14 700,00 14 700,00 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

947 942,00 468 414,00 468 414,00 0,00 468 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 528,00 479 528,00 0,00 0,00
83 459 822,88 56 522 193,05 47 146 856,86 28 541 041,00 18 605 815,86 2 054 010,00 5 929 111,19 1 008 215,00 0,00 384 000,00 26 937 629,83 26 937 629,83 0,00 0,00
-181 571,77 -91 713,77 -77 728,03 -7 570,61 -70 157,42 0,00 -13 985,74 0,00 0,00 0,00 -89 858,00 -89 858,00 0,00 0,00
310 468,35 301 697,35 209 013,75 53 693,75 155 320,00 72 984,00 19 699,60 0,00 0,00 0,00 8 771,00 8 771,00 0,00 0,00

83 588 719,46 56 732 176,63 47 278 142,58 28 587 164,14 18 690 978,44 2 126 994,00 5 934 825,05 1 008 215,00 0,00 384 000,00 26 856 542,83 26 856 542,83 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

4

Dział Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Nazwa Plan

622 554,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

637 254,00
-14 700,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

Wydatki razem:

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

16 000,00

30 700,00
-14 700,00

0,00

0,00
16 000,00

30 700,00
-14 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8282



Dział Rozdział § Przed zmianą Zmiana

754 1 116 106,49 8 771,00

75412 684 779,49 8 771,00

6230 144 500,00 8 771,00

44 500,00 8 771,00

801 6 035 390,00 - 70 000,00

80101 6 035 390,00 - 70 000,00

6050 1 051 390,00 - 70 000,00

177 390,00 - 70 000,00

900 515 386,00 - 19 858,00

90005 30 700,00 - 14 700,00

6052 30 700,00 - 14 700,00

30 700,00 - 14 700,00

90015 484 686,00 - 5 158,00

6370 260 000,00 - 5 158,00

260 000,00 - 5 158,00

26 937 629,83 - 81 087,00

Szkoły podstawowe

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Dotacje dla Jednostek OSP na zakup wyposażenia
bojowego 

Oświata i wychowanie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zbiornika ppoż przy Szkole Podstawowej w
Łapszach Niżnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Program LIFE - ekodoraca 16 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 479 528,00

Razem 26 856 542,83

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

254 842,00

Rozświetlamy Polskę - POLSKI ŁAD 254 842,00

Zmiana planu wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne Budżetu Gminy Łapsze Niżne

Treść Po zmianie

1 124 877,49

693 550,49

153 271,00

53 271,00

5 965 390,00

5 965 390,00

981 390,00

107 390,00

495 528,00

16 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII-70/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8282



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 743 455,44 743 455,44 0,00 743 455,44 743 455,44 22 168,72 16 540,51 5 628,21 0,00 721 286,72 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 147,00 1 147,00 0,00 1 147,00 1 147,00 1 147,00 0,00 1 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 744 602,44 744 602,44 0,00 744 602,44 744 602,44 23 315,72 16 540,51 6 775,21 0,00 721 286,72 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 917,00 7 917,00 0,00 7 917,00 7 917,00 117,00 0,00 117,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 147,00 1 147,00 0,00 1 147,00 1 147,00 1 147,00 0,00 1 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 064,00 9 064,00 0,00 9 064,00 9 064,00 1 264,00 0,00 1 264,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 532 717,10 3 532 717,10 0,00 3 532 717,10 3 532 717,10 271 430,14 211 481,00 59 949,14 0,00 3 261 286,96 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 801,42 -10 801,42 0,00 -10 801,42 -10 801,42 -1 354,68 0,00 -1 354,68 0,00 -9 446,74 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 503,00 503,00 0,00 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 522 418,68 3 522 418,68 0,00 3 522 418,68 3 522 418,68 270 578,46 211 481,00 59 097,46 0,00 3 251 840,22 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 495 987,96 3 495 987,96 0,00 3 495 987,96 3 495 987,96 234 701,00 211 481,00 23 220,00 0,00 3 261 286,96 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 446,74 -9 446,74 0,00 -9 446,74 -9 446,74 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 446,74 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 486 541,22 3 486 541,22 0,00 3 486 541,22 3 486 541,22 234 701,00 211 481,00 23 220,00 0,00 3 251 840,22 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 752,00 752,00 0,00 752,00 752,00 752,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 503,00 503,00 0,00 503,00 503,00 503,00 0,00 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 255,00 1 255,00 0,00 1 255,00 1 255,00 1 255,00 0,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 35 977,14 35 977,14 0,00 35 977,14 35 977,14 35 977,14 0,00 35 977,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 354,68 -1 354,68 0,00 -1 354,68 -1 354,68 -1 354,68 0,00 -1 354,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 34 622,46 34 622,46 0,00 34 622,46 34 622,46 34 622,46 0,00 34 622,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 5 127 283,47 5 127 283,47 0,00 5 127 283,47 5 127 283,47 1 028 770,79 410 778,44 617 992,35 0,00 4 098 512,68 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 801,42 -10 801,42 0,00 -10 801,42 -10 801,42 -1 354,68 0,00 -1 354,68 0,00 -9 446,74 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 1 650,00 1 650,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 118 132,05 5 118 132,05 0,00 5 118 132,05 5 118 132,05 1 029 066,11 410 778,44 618 287,67 0,00 4 089 065,94 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dział
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Z tego: z tego:

z tego:

Rozdział

§
/

gr
up
a

Nazwa
Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
dotacje na

zadania
bieżące

z tego:

852

85503

85219

855

85513

Wydatki razem:

85502

4

Rodzina

Pomoc społeczna

Karta Dużej Rodziny

Ośrodki pomocy społecznej

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII-70/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8282



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 611,92 611,92 0,00 611,92 611,92 611,92 611,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23,75 23,75 0,00 23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 635,67 635,67 0,00 635,67 635,67 635,67 635,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 611,92 611,92 0,00 611,92 611,92 611,92 611,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23,75 23,75 0,00 23,75 23,75 23,75 23,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 635,67 635,67 0,00 635,67 635,67 635,67 635,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 465 423,00 465 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 670,00 75 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 541 093,00 541 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 465 423,00 465 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 75 670,00 75 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 541 093,00 541 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 787 211,29 787 211,29 787 211,29 410 464,80 376 746,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 75 670,00 75 670,00 75 670,00 45 670,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 862 881,29 862 881,29 862 881,29 456 134,80 406 746,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 787 211,29 787 211,29 787 211,29 410 464,80 376 746,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 75 670,00 75 670,00 75 670,00 45 670,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 862 881,29 862 881,29 862 881,29 456 134,80 406 746,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 190,34 15 190,34 0,00 15 190,34 15 190,34 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 1 990,34 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 690,34 1 690,34 0,00 1 690,34 1 690,34 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 490,34 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 880,68 16 880,68 0,00 16 880,68 16 880,68 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 2 480,68 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 15 190,34 15 190,34 0,00 15 190,34 15 190,34 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 1 990,34 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 690,34 1 690,34 0,00 1 690,34 1 690,34 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 490,34 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 880,68 16 880,68 0,00 16 880,68 16 880,68 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 2 480,68 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje
ogółem Wydatki 

majątkowe
Dotacje
 bieżące

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach pomocy obywatelom Ukrainy

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

zgodnie z art 14 ust.14, ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 poz 583 z późn, zm.)

Z tego: z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki
ogółem Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

NazwaDział

z tego:

z tego:

801

750

758

852

80195

75011

75814

85295

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

4

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Różne rozliczenia

Różne rozliczenia finansowe

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII-70/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8282



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 178 780,15 178 780,15 0,00 178 780,15 178 780,15 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 175 180,15 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 354,72 14 354,72 0,00 14 354,72 14 354,72 0,00 0,00 0,00 0,00 14 354,72 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 193 134,87 193 134,87 0,00 193 134,87 193 134,87 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 189 534,87 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 175 284,19 175 284,19 0,00 175 284,19 175 284,19 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 171 684,19 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 085,80 14 085,80 0,00 14 085,80 14 085,80 0,00 0,00 0,00 0,00 14 085,80 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 189 369,99 189 369,99 0,00 189 369,99 189 369,99 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 185 769,99 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 3 495,96 3 495,96 0,00 3 495,96 3 495,96 0,00 0,00 0,00 0,00 3 495,96 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 268,92 268,92 0,00 268,92 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00 268,92 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 764,88 3 764,88 0,00 3 764,88 3 764,88 0,00 0,00 0,00 0,00 3 764,88 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 665 705,41 665 705,41 0,00 987 493,70 987 493,70 804 623,21 414 676,72 389 946,49 0,00 182 870,49 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 91 738,81 91 738,81 0,00 91 738,81 91 738,81 76 893,75 45 693,75 31 200,00 0,00 14 845,06 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 757 444,22 757 444,22 0,00 1 079 232,51 1 079 232,51 881 516,96 460 370,47 421 146,49 0,00 197 715,55 0,00 0,00 0,00 0,00

-321 788,29 PRZYCHODY Środki otrzymane w ramach Funduszu Pomocy Ukrainie i nie wydatkowane w roku 2023 - zadania oświatowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

Wydatki 
majątkowe

Nazwa

4

855

85502

85513

Rodzina

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za

Wydatki razem:

Dział

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Rozdział

§
/
g
r
u
p
a

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8282



Podmiotowe Przedmiotow Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 60004 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 116 661,00 0,00 0,00 0,00

754 75411 6170
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 500,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2 984,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2 984,00

ZMIANA

PO ZMIANIE

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznychWyszczególnienie

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznychDział Rozdział

Paragra
f

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapsze Niżne w 2024 roku

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII-70/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8282



Podmiotowe Przedmiotow Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

801 80104 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

70 000,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

166 600,00

851 85154 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 129 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 451 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00

921 92195 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

926 92605 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji fundacjom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1 581 410,00 0,00 410 261,00 0,00 0,00 1 286 484,00

w tym:

bieżące 2 126 994,00

majątkowe 1 151 161,00

1 991 671,00

ZMIANA

PO ZMIANIE

1 286 484,00

Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznychWyszczególnienie

Paragra
f

RozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8282



Podmiotowe Przedmiotow Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 60004 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00 0,00 288 208,00 0,00 0,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

-171 547,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

116 661,00

754 75411 6170
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

754 75412 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 500,00

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznychWyszczególnienie

ZMIANA

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznychDział Rozdział

Paragra
f

PO ZMIANIE

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VI-45/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 30 października 2024 r.

Zmiana planu dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łapsze Niżne w 2024 roku

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII-70/24

Rady Gminy Łapsze Niżne

z dnia 29 listopada 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8282



Podmiotowe Przedmiotow Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

801 80104 2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 96 600,00 0,00 0,00 0,00

851 85154 2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 129 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 451 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 92120 6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880 000,00

921 92195 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00

926 92605 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji fundacjom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

926 92605 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji stowarzyszeniom

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

1 581 410,00 0,00 340 261,00 0,00 0,00 1 183 500,00

w tym:

bieżące 2 054 010,00

majątkowe 1 051 161,00

1 921 671,00 1 183 500,00

Razem

Dotacje dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznychWyszczególnienie

Paragra
f

RozdziałDział

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8282


	UCHWAŁA NR VII-70/24 RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-12-13T09:45:52+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




